
Město Šternberk
Horní náměstí 7/16
785 01 Šternberk
(dále jen „zadavatel“)

Název veřejné zakázky: Dětská skupina Komenského, Šternberk – vybavení, hrací prvky
Zahájení výběrového řízení: 30. června 2025

V Šumperku dne: viz el. podpis

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2
Zadavatel  analogicky  dle  §  99  zákona č.  134/2016 Sb.,  o zadávání  veřejných zakázek,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zveřejňuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentace veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Dětská skupina Komenského, Šternberk – vybavení, 
hrací prvky“, zveřejněné na profilu zadavatele dne 30. června 2025.

1) Vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů dodavatele

Dotazy vč. dílčích odpovědí zadavatele: Na základě podkladů není zřejmý rozměr ani materiálové 
provedení kuchyňské linky. Jak bude kuchyňská linka dlouhá?
Linky jsou dvě protilehlé. Jedna je dlouhá 276cm a druhá 150 cm. Materiál LTD 18mm, hrany ABS, 
pracovní deska HPL.  

Dřez je požadován jaký? Jedno, nebo dvoudřez?
Jeden nerezový dřez pro mytí rukou a druhý nerezový dřez s odkapávačem pro mytí nádobí.

Chladnička je požadována vestavěná, nebo jen umístěná pod dřez?
Nemusí být nutně vestavěná, ale musí být umístěna pod plochu linky. 

Deska varná vestavěná, nebo volně stojící?
Varná deska není v projektu navržena a nemůže být  ve výdejně umístěna, jelikož není navržena 
digestoř v projektu vzduchotechniky. 

Ohřívač jídel na kolik nádob a jak velkých?
Zadavatel požaduje elektrický ohřívač s 3 GN nádobami GN 1/1 (rozměr 530 × 325 mm) s hloubkou 
150 mm (na jednu GN 1/1 se pak vejde cca 15–20 porcí hlavního jídla, podle typu). Příkon: cca 1–
2 kW (běžné připojení do zásuvky 230 V). S funkcí ohřevu a udržení teploty jídla nad 63 °C.

2) Změna termínu pro podání nabídek:

Zadavatel v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:

Původní termín pro podání nabídek: 14. července 2025 do 10:00 hod.
Nový termín pro podání nabídek: 15. července 2025 do 10:00 hod.

..................................………….......
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele, jednající na základě plné moci


		2025-07-09T15:02:00+0200
	Tereza Nikodýmová Schreiberová




